

Veli Murat YAVUZ

Muhasebe – Bilgi İşlem Uzmanı

Telefon :0554 115 05 15

E-Mail :v.murat.yavuz@gmail.com

Web Sitesi :https://www.vmurat.com

Adres :Karaca Uğurlu Mah. Ahkemoğlu Sok. Bayrak Apt: No:18 Kat:1 Daire:2 Bor/NIĞDE



Kişisel Bilgiler

Doğum Tarihi :06.09.1988

Doğum Yeri :Ankara

Medeni Durumu :Bekar

Askerlik Durumu :Yapıldı

Sürücü Belgesi :B Sınıfı



Kişilik Özeti

Esnek ve sabırlı bir yapıya sahibim, çevremdeki değişimlere hızla uyum sağlayabiliyorum. İletişim becerilerim güçlü, işbirliği yapma yeteneğim ise etkili. İleri görüşlü düşünce tarzım sayesinde değişimlere kolayca adapte olurken, risk alabilme yeteneğimle yeni fırsatları değerlendirebilirim.

Kariyerimde sürekli gelişmeye odaklıyım, sorumluluklarımı başarıyla yerine getirmek için çaba gösteriyorum.

Esnekliğim, liderlik potansiyelim ve yenilikçi yaklaşım larım sayesinde iş yerinde değerli katkılar sağlayabileceğime inanıyorum.

Kariyer Hedefi

Bilgi Sistemleri alanında uzmanlaşmak ve nitelikli bir başlangıç yapmak. SPK'nın düzenlediği sınavlardan üçünü başarıyla geçerek bu alanda ilerlemeye başladım. Şu anda, deneyimlerimi değerlendireceğim ve yeteneklerimi geliştireceğim yeni bir fırsat arayışındayım. Gelecekte, Bilgi Sistemleri denetmenliği alanında kendimi daha da geliştirerek kariyer basamaklarını tırmanmayı hedefliyorum. Uzun vadeli amacım, sektörde tanınan ve güvenilen bir Bilgi Sistemleri Baş Denetçisi olmaktır.

Eğitim Durumu

Ankara Üniversitesi	Yüksek Lisans	Enformatik Bilgi Sistemleri	3.85 / 4	2021 – 2023
Anadolu Üniversitesi	Lisans	İşletme Fakültesi/İşletme	2.71 / 4	2011 – 2018
Bilge Adam Akademi		Bilişim Teknolojileri		2011 – 2013
Kırıkkale Üniversitesi	Önlisans	Bilgisayarlı Muhasebe	2.77 / 4	2009 – 2011
Kaya Bayazıt oğlu Lisesi	Lise	Türkçe – Matematik	3.19 / 5	2003 – 2006

Akademik Çalışmalar

RPA İLE WEB DATA SCRAPİNG: VERİ SETLERİNİN HAZIRLANMASI ÜZERİNE BİR ÇALIŞMA ÖRNEĞİ

YAVUZ, Veli Murat

Tezsiz Yüksek Lisans Projesi

2023

Bu proje, Microsoft Power Automate platformunun kullanımıyla veri toplama işleminin otomatikleştirilmesi ve büyük veri setlerinin hazırlanması üzerine odaklanmıştır. Proje, <https://books.toscrape.com/> internet sitesi üzerinden 1000 adet kitabın "Kitap Adı, Fiyatı, Stok Durumu ve Açıklaması" gibi bilgilerinin toplanmasıyla gerçekleştirilmiştir.

Araştırmada, web tarama (web scraping) yöntemi kullanılmış ve RPA (Robotic Process Automation) teknolojisi ile veri toplama süreci otomatik hale getirilmiştir.

Bu çalışma, büyük ölçekli veri toplama işlemlerinin otomatikleştirilmesinin önemini vurgulamakta ve araştırmacılar ile veri analistleri için verimliliği arttıran etkili bir yöntem olarak değerlendirilebilir. Microsoft Power Automate platformunun kullanımı ise bu sürecin başarıyla gerçekleştirilmesini sağlamıştır.

İNSAN-BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ (HCI) ALANINDA ÖNE ÇIKAN YAKLAŞIMLARIN İNCELENMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ

YAVUZ, Veli Murat

Literatür Taraması

2022

İnsan-Bilgisayar Etkileşimi (HCI) alanında yapılan bu çalışmada, dört farklı yaklaşım üzerinde detaylı bir inceleme gerçekleştirilmiştir. Ampirik Yaklaşım, Öngörücü Modelleme Yaklaşımı, Bilişsel Yaklaşım ve Antropomorfik Yaklaşım, kullanıcı deneyimi, veri analizi ve tasarım gibi çeşitli HCI perspektiflerine odaklanmıştır. Ayrıca antropomorfik tasarımın avantajları ve dezavantajları, bilişsel yaklaşımın insan-duyusal etkileşimi nasıl etkilediği ve öngörüye dayalı modelleme yöntemlerinin kullanılabilirliği üzerinde durulmuştur. Bu çalışmanın sonuçları, HCI'nin insan odaklı yaklaşımının, teknolojiyle güçlendirilmiş ortamlarda dâhil edici ve kullanıcı merkezli bir yaklaşımın benimsenmesine yönelik önemini vurgulamaktadır.

İş Deneyimleri

Bayrak Yapı Market Deri Petrol Tarım ve Hayvancılık	Bilişim Uzmanı	2020 – (Devam Ediyor) Niğde Tam Zamanlı
<ul style="list-style-type: none">Firmalar Arası Veri Aktarımları: Farklı firmalar arasında sorunsuz veri aktarımları gerçekleştirerek, işbirliği sağladım ve bilgi işlem süreçlerini yönettim.Stok Kartlarının Açılması ve Düzenlenmesi: Şirketin stok kartlarını başarılı bir şekilde oluşturup güncelleyerek, stok takibini etkin bir şekilde yönettim.Gelir/Gider Faturalarının (E-Fatura) İşlenmesi: E-Fatura sistemi kullanarak gelir ve gider faturalarını düzenlemek, işlemek ve kayıtlarını doğru şekilde tutmak gibi sorumlulukları üstlendim.İlgili Carilerin Hesaplarının Takibi ve Kontrolü: Müşteri ve tedarikçi hesaplarını düzenli olarak takip ederek, finansal işlemlerin eksiksiz ve doğru bir şekilde gerçekleşmesini sağladım.Sevkiyat Yönetimi: Tedarikçilerimizden müşterilerimize yapılan sevkiyat miktarlarını ve çıkış süreçlerini yöneterek, lojistik süreçlerin düzenli ve etkili bir şekilde ilerlemesini sağladım.Günlük Yedekleme Programı: Muhasebe sisteminin günlük "fullbackup" yedeğini otomatik olarak almak üzere özel bir program geliştirdim.E-Fatura Tasarımı ve Özlü Söz Entegrasyonu: E-Fatura uygulamasına karekod entegrasyonu yaparken faturanın tasarımını ilk adımdan itibaren geliştirdim. Her fatura oluşturulduğunda, rasgele seçilen bir özlü sözü içeren bir JavaScript kodu ekleyerek dinamik bir tasarım oluşturdum.SMTP Sistem Düzenlemesi: Logonun smtp sistemini düzenleyerek ilgili carilere, faturalara, mütabakatlara ve ekstre dosyalarına program üzerinden direkt olarak gönderim yapılmasını sağladım. Bu sayede sürekli iletişim halinde olarak iş akışını düzenli bir şekilde sürdürdüm.		
Alpbebe Çocuk Giyim (alpbebe.com)	Web Site Yöneticisi	2020 –2023 Niğde Yarı Zamanlı
<ul style="list-style-type: none">Alpbebe.com Web Sitesinin Veri Girişleri: Alpbebe.com web sitesinde ürünlerin detaylı veri girişlerini yaparak, ürünlerin özelliklerini, fiyatlarını ve stok durumlarını güncel tuttum. Ayrıca ürünlerin kategorilendirilmesi ve etiketlenmesi gibi işlemleri gerçekleştirerek, müşterilerin aradıkları ürünleri kolayca bulmalarını sağladım.Kampanya ve Reklam Çalışmaları Yönetimi: Alpbebe.com'un pazarlama stratejilerini geliştirerek, hedef kitlenin ilgisini çekecek kampanya ve reklam çalışmaları düzenledim. Bu kapsamda SEO uyumlu içerikler oluşturarak web sitesinin organik görünürlüğünü artırdım. Aynı zamanda Google Ads ve sosyal medya reklamları gibi dijital reklam araçlarını kullanarak markanın bilinirliğini ve satış performansını artırmak için stratejiler belirledim.Müşteri İlişkileri Yönetimi: Alpbebe.com'un müşteri memnuniyetini sağlamak adına müşteri taleplerini anında yanıtlayarak, sorunları çözmek için etkili çözümler ürettim. Müşteri geri bildirimlerini toplayarak, ürün ve hizmetlerin kalitesini artırmak için gerekli iyileştirmeleri önerdim ve uyguladım. <p>Web Sitesi Analitiği ve Raporlama: Alpbebe.com'un web sitesi trafiğini, kullanıcı davranışlarını ve satış performansını analiz ederek, yönetim ile paylaşılmak üzere detaylı raporlar oluşturdum. Bu raporlar üzerinden web sitesinin performansını değerlendirdim ve iyileştirme önerileri sundum</p>		
Kılınç Mobilya (kilincmobilya.com)	Web Site Kurulum ve Tasarımı	2020 –2020 Niğde Yarı Zamanlı
<ul style="list-style-type: none">Kilincmobilya.com Web Sitesinin (Ticimax Altyapısına Sahip) Kurulumu: Kilincmobilya.com web sitesini, Ticimax altyapısı kullanarak baştan sona kurulumunu gerçekleştirdim. Bu süreçte domain ve hosting ayarlarından başlayarak, site yönetim panelinin yapılandırılması, tema seçimi ve gerekli eklentilerin entegrasyonu gibi adımları başarıyla tamamladım. Ayrıca site içi güvenlik önlemlerini alarak, kullanıcı verilerinin güvenliğini sağladım.		

<ul style="list-style-type: none"> • Site Tasarımı ve Geliştirmesi: Kilincmobilya.com web sitesinin görsel tasarımını planlayarak, kullanıcı dostu arayüzler oluşturdum. Responsive tasarım prensiplerine uygun olarak, mobil cihazlardan da erişilebilir olmasını sağladım. Ayrıca kullanıcı deneyimini artırmak amacıyla site gezinilebilirliğini iyileştirdim ve kullanıcıların aradıkları ürünlere kolayca ulaşmalarını sağlayacak filtreleme seçenekleri ekledim. • Ürünlerin Yüklenmesi ve SEO Çalışmaları: Kilincmobilya.com web sitesine ürünlerin detaylı bilgilerini ve görsellerini ekleyerek, kullanıcıların ürünler hakkında doğru ve kapsamlı bilgiye erişmelerini sağladım. Ayrıca SEO odaklı içerikler oluşturarak, sitenin arama motorlarında daha üst sıralarda yer almasını hedefledim. Başarılı anahtar kelime analizleri ve meta etiket optimizasyonu gibi stratejilerle organik ziyaretçi trafiğini artırdım. <p>E-Ticaret İşlemlerinin Yönetimi: Kilincmobilya.com web sitesindeki e-ticaret işlemlerini yöneterek, sipariş takibi, ödeme yöntemleri ve kargo süreçlerinin düzenli ilerlemesini sağladım. Müşteri memnuniyetini artırmak için güvenli ödeme yöntemlerinin entegrasyonunu gerçekleştirdim ve müşteri sorularına zamanında yanıt vererek, olumlu müşteri deneyimleri oluşturdum.</p>		
Çırpanlar Yapı Malzeme ve Ltd. Şti. (Yapiyyo.com)	Web Site Yöneticisi	2020/02 –2020/09 Niğde Tam Zamanlı
<ul style="list-style-type: none"> • Yapiyyo.com Web Sitesinin Veri Girişleri: Yapiyyo.com web sitesindeki veri girişlerini yöneterek, ürünlerin doğru ve eksiksiz bir şekilde sisteme işlenmesini sağladım. Bu süreçte ürünlerin özelliklerini, açıklamalarını ve görsellerini düzenleyerek, kullanıcıların bilgiye kolay erişimini sağladım. Aynı zamanda veri tabanının güncel kalmasını sağlayarak, müşteri deneyimini artırdım. • Ürün Güncellemeleri ve Stok Kontrolü: Yapiyyo.com web sitesindeki ürünlerin stok durumlarını düzenli olarak güncelleyerek, stok takibini sağladım. Ayrıca yeni ürünlerin sisteme eklenmesi ve mevcut ürünlerin revize edilmesi gibi işlemleri gerçekleştirerek, müşterilerin doğru ve güncel ürün bilgisine erişimini sağladım. • Fiyat Takibi ve Analizleri: Yapiyyo.com web sitesindeki ürünlerin fiyatlarını düzenli olarak takip ederek, rekabet analizleri yaparak, rekabetçi fiyat politikaları oluşturdum. Ayrıca piyasa trendlerini analiz ederek, fiyat stratejilerini belirleyip, satış performansını artırmak için gerekli adımları attım. <p>SEO Çalışmaları: Yapiyyo.com web sitesinin arama motorlarında daha üst sıralarda yer alması için SEO çalışmaları yaptım. Bu kapsamda anahtar kelime analizleri yaparak, içerik stratejileri geliştirdim ve site içi ve site dışı SEO faktörlerini optimize ettim. Ayrıca backlink stratejileri oluşturarak, web sitesinin otoritesini artırdım ve organik trafiği artırmak için arama motoru optimizasyonu çalışmalarını yürüttüm.</p>		
Kutlar Mühendislik Ltd. Şti.	Muhasebe Şefi	2015 –2018 Astana/Kazakistan Tam Zamanlı
<ul style="list-style-type: none"> • Yerel ve Türk Personellerin Puantaj Takibi ve Alacaklarının Düzenlenmesi: Yerel ve Türk personellerin günlük, haftalık ve aylık puantaj takibini gerçekleştirerek, çalışma saatlerini ve izin günlerini kayıt altına aldım. Ayrıca personellerin maaş ve diğer ödemelerine ilişkin hesaplamaları yaparak, zamanında ödemelerini sağladım. Bu süreçte SGK ödemelerini de takip ederek, yasal mevzuatlara uygun şekilde işlemleri gerçekleştirdim. • Firma Hak Edişleri ve Gerekli Belgelerin Düzenlenmesi: Firma hak edişleri ve projelerin ilerleme durumlarına göre gerekli belgelerin düzenlenmesini sağladım. Proje ilerleme raporları, iş bitirme raporları ve diğer gerekli evrakların zamanında ve eksiksiz bir şekilde hazırlanmasını sağladım. Aynı zamanda projelerin bütçe ve harcama durumlarını da takip ederek, finansal raporlamaların düzenli ve doğru bir şekilde yapılmasını sağladım. • Muhasebesel Evrakların Takibi ve Kontrolü: Şirketin muhasebe departmanında gerekli olan tüm evrakların düzenli olarak takibini ve kontrolünü gerçekleştirdim. Bu kapsamda gelen faturaların ve diğer muhasebe evraklarının sistemde doğru bir şekilde kaydedilmesini sağladım. Ayrıca vergi beyannameleri, KDV ve diğer vergi ödemelerinin zamanında ve doğru bir şekilde yapılmasını temin ettim. Muhasebe süreçlerinin yasal mevzuatlara uygun olarak yürütülmesini ve denetimlere hazır olmasını sağladım. 		
Swan English (cocuklaricin.com.tr)	Web Site Yöneticisi	2013 –2014 Ankara Tam Zamanlı
<ul style="list-style-type: none"> • Cocuklaricin.com.tr Web Sitesinin Veri Girişleri: Cocuklaricin.com.tr web sitesindeki ürünlerin detaylı ve doğru veri girişlerini gerçekleştirerek, ürünlerin açıklamalarını, özelliklerini ve görsellerini sisteme ekledim. Ayrıca ürünlerin kategorilendirilmesini ve etiketlenmesini sağlayarak, kullanıcıların aradıkları ürünlere kolayca ulaşmalarını sağladım. Veri girişlerini yaparken görsel ve içerik uyumunu gözeterek, web sitesinin görsel bütünlüğünü korudum. • SEO Çalışmaları: Cocuklaricin.com.tr web sitesinin arama motorlarındaki sıralamasını yükseltmek için SEO çalışmaları yürüttüm. Anahtar kelime analizleri yaparak, içerik optimizasyonu ve site içi SEO iyileştirmeleri gerçekleştirdim. Ayrıca backlink stratejileri geliştirerek, web sitesinin otoritesini artırdım ve organik ziyaretçi trafiğini artırmak için gereken adımları attım. 		

- Gelen Siparişlerin Kontrolü ve Son Kullanıcıya İletilmesi: Çocuklaricin.com.tr web sitesinden gelen siparişleri düzenli olarak kontrol ederek, doğru ürünlerin doğru adrese ulaşmasını sağladım. Siparişlerin paketlenmesi ve kargoya verilmesi süreçlerini titizlikle yöneterek, müşteri memnuniyetini artırdım. Ayrıca müşteriye siparişin durumu hakkında düzenli bilgilendirmelerde bulunarak, müşteri deneyimini olumlu yönde etkiledim.

Alınan Örgün Eğitimler ve Sertifikalar

İngilizce	:300 Saat Sertifikasyon Programı		Bilge Adam Nisan - 2013
		🏆 Katılım Sertifikası	
Yazılım ve Verit Tabanı	:300 Saat Sertifikasyon Programı		Bilge Adam Nisan - 2013
	🏆 Üstün Başarı Sertifikası	🏆 Katılım Sertifikası	
Sistem ve Ağ Uzmanlığı	:300 Saat Sertifikasyon Programı		Bilge Adam Eylül - 2012
	🏆 Üstün Başarı Sertifikası	🏆 Katılım Sertifikası	🏆 Microsoft Katılım Belgesi
Muhasebe ve Finans	:300 Saat Sertifikasyon Programı		Bilge Adam Mart - 2012
	🏆 Üstün Başarı Sertifikası	🏆 Katılım Sertifikası	
Bilgisayar İşletmenliği	:160 Saat Sertifikasyon Programı		Yenimahalle Halk Eğitim Merkezi Eylül - 2009
		🏆 Katılım Sertifikası	

NOT-2:

- Yukarıda yazılı olan “**Alınan Örgün Eğitimler ve Sertifikalar**” bölümünde, ilgili sertifikaların üstüne tıklayarak “**Orijinal Belgeyi**” görüntülemeniz mümkündür.

Alınan Online Eğitimler ve Sertifikalar

Devexpress Dashboard İle İş Zekası ve Veri Analitiği	:8 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
API ve API Testi	:2 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Yazılım Tasarım Desenleri	:3 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Büyük Veri Uygulamaları	:20 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
İleri Proje Yönetimi	:20 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
İleri Seviye Java	:5 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Uygulamalı Microsoft Power BI	:7 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Büyük Veriye Giriş	:10 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Algoritma ve Veri Yapıları İleri Seviye	:27 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
TSQL ile Veri Tabanı Programlama	:19 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Robotik Süreç Otomasyonu-Son Kullanıcı Geliştirici	:6 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Sıfırdan İleri Seviye Python Programlama	:44 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Algoritma Tasarımı	:15 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Javascript	:96 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
R ile Veri Bilimine Giriş	:8 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Keras İle Derin Öğrenmeye Giriş	:14 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Bilgisayarlı Görü Uygulama Alanları	:6 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Bilgisayarlı Görü Uygulama Alanları	:6 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Veri Bilimi İçin Python ve Tensorflow	:16 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Python ile Makine Öğrenmesi	:22 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023

Veri Modelleme	:6 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Doğal Dil İşlemeye Giriş	:4 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Yapay Zeka ve Algoritmalarına Giriş	:3 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
C#	:45 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2023
Robusta (RPA)	:40 Saat Sertifikasyon Programı	Robusta Akademi - 2022
İşletim Sistemlerine Giriş	:1 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2022
Bilgi Teknolojilerine Giriş	:4 Saat Sertifikasyon Programı	BTK Akademi - 2022

NOT-3:

- Yukarıda yazılı olan “**Alınan Online Eğitimler ve Sertifikalar**” bölümünde, ilgili sertifikaların üstüne tıklayarak “**Orijinal Belgeyi**” görüntülemeniz mümkündür.
- Belge üzerindeki “**QR Kodu**” taratarak da ilgili belgenin tasdikini yapmanız mümkündür.

Katılan Seminerler

SAP İle Kariyer Hedeflerinizi Büyütebilirsiniz	4 Saat Seminer Programı	Bilge Adam – Ocak 2012
Cloud Computing	4 Saat Seminer Programı	Bilge Adam – Aralık 2011
Etkili CV Hazırlama ve İş Başvuru Yöntemleri	4 Saat Seminer Programı	Bilge Adam – Aralık 2011
Uygulamalı Mülakat Teknikleri	4 Saat Seminer Programı	Bilge Adam – Aralık 2011

Bilgisayar Yetkinliği

Kullandığı İşletim Sistemleri

Windows XP	Windows 7	Windows 10	Windows Server 2008 R2
Vista	Windows 8	Windows 11	Windows Server 2012 R2

Kullandığı Programlar

Ms Office 2016,2019	Logo Tiger	Sap CO	Adobe Creative Cloud 2018
Logo Go	Sap FI	Zirve	

Hobiler:

Satranç Oynamak	Kitap Okumak	Rubik Küp Çözmek	Günübirlik Şehirler Gezme
-----------------	--------------	------------------	---------------------------

Referanslar

Gerektiği takdirde verilecektir.			
----------------------------------	--	--	--